№435

ПРАВИТЕЛЬСТВО АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.11.2024
г. Барнаул

О внесении
постановление
Алтайского края от 02.08.2021 № 286

изменении в
Правительства

Правительство Алтайского края постановляет:
Внести в постановление Правительства Алтайского края от 02.08.2021

№ 286 «О порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва
материальных ресурсов для ликвидаций чрезвычайных ситуаций на
территории Алтайского края» (в редакции От 29.09.2022 № 352, от 01.11.2022
№ 400, от 19.06.2024 N° 199) следующие изменения:

пункт 8.4 Порядка, утвержденного указанным постановлением,
изложить в следующей редакции:

«8.4. по продовольствию (индивидуальный рацион питания),
спасательным средствам, специальному съемному оборудованию, имуществу
для предупреждения чрезвычайных ситуаций, вызванных различными
гидрологическими и гидродинамическими явлениями и процессами, -
краевое казенное учреждение «Управление Алтайского края по делам
гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям И пожарной
безопасности»;»;

в номенклатуре и объемах резерва материальных ресурсов,
создаваемого органами исполнительной власти Алтайского края для
ликвидаций чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера
на территории Алтайского края, утвержденных указанным постановлением:

раздел 8 таблицы изложить в следующей редакции
8. Специальное съемное оборудование

1 Электрические станции шт. .... 1 .
2 Тепловые пушки шт. 2
3 Водоналивные рукавные

дамбы ВРД-08
компл. f 18

Губернатор Алтайского края,
Председатель Правительства
Алтайского края В.П. Томенко